Schwimmschalter Abmessungen
Merkmale
Funktion
Elektrischer Anschluss
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49-621-776-2222 • Telefax +49-621-776-272222 • Internet www.pepperl-fuchs.com 1
V
er

• LFL-Z461, Stopfbuchsverschraubung 1 NPT, PVC
Zubehör
Typenschlüssel/Bestellbezeichnung
L F L 1 – K – –
Kabellänge
3 3 m
5 5 m
10 10 m
Kabelmaterial
CSM CSM-Kabel
PUR PUR-Kabel
PVC PVC-Kabel
Elektrischer Ausgang
WO Öffner 250 V AC
WS Schließer 250 V AC
Material Schwimmkörper
K Kunststoff PP
Schwimmkörperform
B Kugel
C Hülse
Schaltelement
1 Initiator mit Schaltkugel